
Centrum Obsługi Administracji Rządowej
https://bip.centrum.gov.pl/cuw/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-wyborze-na/6701,Zawiadomienie-o-wyborze-
oferty-najkorzystniejszej-w-postepowaniu-na-swiadczenie-.html
19.04.2024, 16:51

Zawiadomienie o wyborze oferty
najkorzystniejszej w postępowaniu na świadczenie
kompleksowych usług sprzątania pomieszczeń
biurowych oraz utrzymanie w czystości terenów
zewnętrznych bezpośrednio przyległych do
obiektów Jednostek Administracji Państwowej
(JAP) w podziale na części, nr ref. 2017/20

Pliki do pobrania
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na świadczenie kompleksowych
usług sprzątania pomieszczeń biurowych oraz utrzymanie w czystości terenów zewnętrznych
bezpośrednio przyległych do obiektów Jednostek Administracji Państwowej (JAP) w podziale na
części, nr ref. 2017/20 pdf, 974.37 KB, 07.07.2017

Metadane

Data publikacji : 07.07.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Centrum Obsługi Administracji Rządowej

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Bagińska-Gorczyca

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.centrum.gov.pl/download/70/21217/Zawiadomienieowyborzeofertynajkorzystniejszejwcz34i5.pdf
https://bip.centrum.gov.pl/download/70/21217/Zawiadomienieowyborzeofertynajkorzystniejszejwcz34i5.pdf
https://bip.centrum.gov.pl/download/70/21217/Zawiadomienieowyborzeofertynajkorzystniejszejwcz34i5.pdf
https://bip.centrum.gov.pl/download/70/21217/Zawiadomienieowyborzeofertynajkorzystniejszejwcz34i5.pdf
https://bip.centrum.gov.pl/download/70/21217/Zawiadomienieowyborzeofertynajkorzystniejszejwcz34i5.pdf
https://bip.centrum.gov.pl/cuw/changelog/6701,dok.html
https://bip.centrum.gov.pl/cuw/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-wyborze-na/6696,Informacja-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszej-w-postepowaniu-na-wykonanie-zabez.html
https://bip.centrum.gov.pl/cuw/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-wyborze-na/6696,Informacja-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszej-w-postepowaniu-na-wykonanie-zabez.html
https://bip.centrum.gov.pl/cuw/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-wyborze-na/6706,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-postepowaniu-na-organizacje-.html
https://bip.centrum.gov.pl/cuw/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-wyborze-na/6706,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-postepowaniu-na-organizacje-.html

